प्रबंधन तथा अनुसंधान में भारतीय जीवन दृष्टि तथा शिक्षा नीति निर्धारण में दिया गया मार्गदर्शन आपको एक विशिष्ट तथा महानवी शिक्षक बनाता है। अखिल भारतीय राष्ट्रीय शैक्षिक महासंघ आपको शिक्षा जगत में हुई कीर्ति की हार्दिक अभ्यर्थना करता है तथा ईश्वर से आपके दीर्घायु तथा स्वस्थ अस्तुत्य को मंगल कामना करता है।

मार्गशीर्ष कृष्ण चतुर्थी, विक्रम संवत् 2079 (12 नवम्बर, 2022)

शिवानन्द मिन्दनकेरा
महामंत्री
(अ.भा.रा.शै.महासंघ)

जगदीश प्रसाद सिंघल
अध्यक्ष
(अ.भा.रा.शै.महासंघ)

प्रोफेसर एम.के. श्रीधर

शिक्षा

- शिक्षा : वाणिज्य स्नातकोत्तर
- पीएच.डी., मैसूर विश्वविद्यालय

अध्यवसाय एवं पदानुभव